
 
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA INDUSTRIALE DELL’INFORMAZIONE E DI 
ECONOMIA 

 

 

 
 

1 

Rep. n. 100/2019         Prot. n. 803  del 05/03/2019 

Class. III/5           All. 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la Legge 30.12.2010 n. 240, in particolare gli artt. 6, 23 e 29; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila; 

VISTO  il D.R. n. 29/2019 del 01/02/2019, prot. 323 del 01/02/2019, pubblicato all’Albo ufficiale di 

Ateneo il 04/02/2019, con il quale è stata indetta la procedura per l’affidamento ai Professori e ai 

Ricercatori dell’Università degli Studi dell’Aquila degli insegnamenti vacanti nell’ambito del 

Master in Management Sanitario IX^ edizione per l’a.a. 2018/2019; 

CONSIDERATO che alla scadenza del Bando Interno non sono pervenute domande; 

VISTO  il Decreto del Direttore del Dipartimento di Ingegneria Industriale dell’Informazione e di 

Economia rep. n. 79 prot. 650 del 28/02/2019 con cui è stato emanato il bando esterno per la 

copertura dell’insegnamento vacante di “Politiche sanitarie e valutazione economica del SSN”, 

16 ore 2 CFU -  SSD SECS-P/02 da svolgersi nell’ambito del Master in Management Sanitario 

IX^ edizione per l’a.a. 2018/2019; 

VISTE  le domanda prodotte dai candidati e acquisite agli atti; 
 

DISPONE 

 

Art. 1 – Ammissione Candidati 

Sono ammessi a partecipare alla selezione in premessa, per aver prodotto domanda conforme alle 

prescrizioni del bando di selezione, i seguenti candidati: 
 

- Marcella Mulino, C.F. MLNMCL48C41H501T nata a Roma (RM) il 01 marzo 1948 

- Guido Masella, C.F. MSLGDU48L25D708S, nato a Formia (LT) il 25/07/1948 
 

Art. 2 – Commissione Giudicatrice 

La Commissione Giudicatrice della selezione in premessa è così composta: 
 

COMPONENTE SSD QUALIFICA FUNZIONE 

Prof. Fabrizio Politi IUS/08 PO Presidente 

Prof. Roberto Basile SECS-P/01 PA Membro 

Dott.ssa Luisa Giallonardo SECS-P/02 RIC Membro 

 

 

L’Aquila, 04/03/2019 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 F.TO Prof. Walter D’Ambrogio 

Data di pubblicazione all’Albo Ufficiale: 6/03/2019 

Data scadenza pubblicazione: 20/03/2019 

 
“Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai 

software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura 

competente.”  

_______________________________________________________________________________________________________ 

 
Unità Organizzativa Responsabile: Segreteria amministrativa didattica DIIIE - e-mail: diiie.sad@strutture.univaq.it 

Responsabile: Dott.ssa Manola Equizi – tel. 0862/433130 

Per eventuali informazioni rivolgersi a: Dott.ssa Maria Rita Colaiuda (operatore incaricato) – Tel. 0862/434802 

 


